Отъ Калишкаго Губернскаго Правленія объявляется, что въ присутствіи онаго производится будутъ 26 Марта с. г. въ часть по полудни публичные торги по предствомъ запечатанныхъ объявленій, на поставку льна въ состоящіе при Свѣдакой тюрмѣ холщевую фабрику и при Ленчицкой тюрмѣ прядильни, съ 1 (13) Апрѣля сего 1869 г. по 1 (13) Января 1871 года, въ количествѣ 150 пудовъ въ годъ. Торги начнутся съ настоящей цѣны, то есть 8 руб. за пудъ.

Желающій принять на себя означенную поставку обязаны къ назначенному для торговъ сроку представить на руки Г.

По распечатаніи представленныхъ къ сроку для торговъ объявленій, подрядъ останется за тѣмъ лицомъ, которое объявитъ самую низшую цѣну. Объявленія подавныя или присланныя послѣ истеченія назначеннаго срока, или не по формѣ или безъ соблюденія подпрядка указаннаго 17 ст. правилъ 16 (28) Мая 1833 г. или съ подчистками, поправками или заключеніями въ себя предло-

женія противныя торговымъ условіямъ, наконецъ представленныя безъ приобщенія къ онымъ доказательствъ на внесенный временный залогъ не будутъ приняты и какъ незаконныя будутъ отвергнуты.

B, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu i Powiecie Rawskim, Gubernji Petrokowskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,121 kop. 52, vadium do licytacji rs. 5,000, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 25,522 kop. 50, termin sprzedaży dnia 16 (28) Września 1869 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Kretkowskim Włodzimierzem.

8. Grabie Polwarkowe, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, do których według wykazu hipotecznego należą dobra Grabie Polwarkowe, Grabie Wierznia czyli Niemieckie, dzeserta Grabie Weyszrednie i kolonie Emiljów Potrzebna, oraz Grabinki niemniej wieś Grabina, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu i Powiecie Gostyńskim, Gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 878 kop. 54, vadium do licytacji rs. 3,600, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 18,497 kop. 25, termin sprzedaży dnia 19 Września (1 Października) 1869 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Kretkowskim Włodzimierzem.

9. Brzeście, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Brzeście i przyległości Podłęże z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Czerskim, Powiecie Górnokalwaryjskim, Gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rub. sr. 790 kop. 50, vadium do licytacji rs. 4,500, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 21,403 kop. 12 1/2, termin sprzedaży dnia 20 Września (2 Października) 1869 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Masłowskim Janem.

10. Żaków, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Żaków, z przyległościami Zajac, Kulki, z nomenklaturami: młyn Kulki i folwark Huta Żakowska vel Marynyn, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Siennickim, Powiecie Nowo-Mińskim, Gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 793 kop. 51, vadum do licytacji rs. 3,300, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 23,690, termin sprzedaży dnia 23 Września (5 Października) 1869 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Zbikowskim Józefem.

11. Racibory, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Racibory, z przyległościami jako to: polami Ryczki, Kanie i częścią na Pracach Dużych C, oraz z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Czerskim, Powiecie Grojeckim, Gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 707 kop. 82, vadium do licytacji rs. 2,700, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 17,581, termin sprzedaży d. 25 Września (7 Października) 1869 roku, przed Rejen-

tem Kancel. Ziemiań. Truskowskim Hipolitem.

12. Brzostowice, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Brzostowice, Ponczew, i dezerty Koszki, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Czerskim, Powiecie Grojeckim, Gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 657 kop. 33, vadium do licytacji rs. 2,500, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 15,518 kop. 25, termin sprzedaży dnia 27 Września (9 Października) 1869 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Zawadzkiem Stanisławem.

13. Lychów, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Lychów złożonych z części lit.

232 kop. 19, wadium do licytacji r. 1,500, licytacja rozpocznie się od sumy r. 5,685, termin sprzedaży dnia 28 Października (9 Listopada) 1869 roku, przed Rejentem Kancel. Ziemiańskim Dzieńwalskim Aleksandrem.

27. Drwałew, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Drwałew, Łuzikowice, Nazale, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Zgierskim, Powiecie Łęczyckim, Gubernji Kaliszkiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r. 165 k. 14 1/2, wadium do licytacji r. 900, licytacja rozpocznie się od sumy r. 4,323 kop. 75, termin sprzedaży dnia 30 Października (11 Listopada) 1869 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Zbikowskim Józefem.

28. Jastrzębia, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Czernickim, Powiecie Grojeckim, Gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r. 661 kop. 35, wadium do licytacji r. 2,900, licytacja rozpocznie się od sumy r. 16,442, termin sprzedaży dnia 30 Października (11 Listopada) 1869 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Jasińskim Janem.

29. Mikuty A, B, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z wsi i folwarku Mikuty A, B, oraz kolonii Teresin, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Rawskim, Powiecie Łowickim, Gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r. 94 kop. 18, wadium do licytacji r. 500, licytacja rozpocznie się od sumy r. 2,051, termin sprzedaży dnia 31 Października (12 Listopada) 1869 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Dziedzickim Adamem.

30. Upale, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Upale, z przyległymi dzierżawami Upalikiem i Jałonna, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Łęczyckim, Powiecie Łęczyckim, Gubernji Kaliszkiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r. 152 kop. 30, wadium do licytacji r. 700, licytacja rozpocznie się od sumy r. 3,738, termin sprzedaży dnia 3 (15) Listopada 1869 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Brzozowskim Teofilem.

31. Słup, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z folwarku i wsi Słup, oraz wsi Modła, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu i Powiecie Gostyńskim, Gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r. 173 kop. 28, wadium do licytacji r. 1,000, licytacja rozpocznie się od sumy r. 5,893 kop. 75, termin sprzedaży dnia 7 (19) Listopada 1869 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Słuckim Wojciechem.

32. Sieraków Wielki, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Sieraków Wielki i dzierżawy Kuczków, w obrębie których to dóbr znajdują się nomenklatury: folwark Sieraków Wielki, Holendry Sierakowskie i osada młynarska, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu i Powiecie Gostyńskim, Gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r. 183 kop. 21, wadium do licytacji r. 1,400, licytacja rozpocznie się od sumy r. 4,926 kop. 87 1/2, termin sprzedaży dnia 8 (20) Listopada 1869 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Masłowskim Janem.

33. Chełmce, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Rawskim, Powiecie Skierniewickim, Gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r.

135 kop. 78, wadium do licytacji r. 700, licytacja rozpocznie się od sumy r. 3,363, termin sprzedaży dnia 10 (22) Listopada 1869 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Rapackim Franciszkiem.

34. Glinnik część lit. A, B, C, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Glinnik części literami A, B, C, oznaczonych, do których należą wsie: Maryanów, Pałestyna, Wolyń, Podole, Ukraina, Samotnik, Janów, Józefów, Sieliska i Czaplunek, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu i Powiecie Brzezińskim, Gubernji Piotrkowskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r. 149 kop. 97, wadium do licytacji r. 900, licytacja rozpocznie się od sumy r. 3,232 kop. 50, termin sprzedaży dnia 11 (23) Listopada 1869 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Zbikowskim Józefem.

35. Powodowa, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w

Okręgu Zgierskim, Powiecie Łęczyckim, Gubernji Kaliszkiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r. 124 kop. 62, wadium do licytacji r. 800, licytacja rozpocznie się od sumy r. 3,374 kop. 37 1/2, termin sprzedaży dnia 12 (24) Listopada 1869 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Paklarskim Julianem.

36. Rgielewo, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr Rgielewo, z przyległościami, tudzież pustkowie Skoraczno, Mokra i Pultoracki, z prawem własności części boru we wsi Korzecznik, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Łęczyckim, Powiecie Kolskim, Gub. Kaliszkiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r. 133 kop. 94, wadium do licytacji r. 800, licytacja rozpocznie się od sumy r. 3,622 kop. 50, termin sprzedaży dnia 13 (25) Listopada 1869 r., przed Rejentem Kanc. Ziem. Rapackim Franciszkiem.

37. Rosocha, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Rawskim, Powiecie Rawskim Gubernji Piotrkowskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r. 149 kop. 73, wadium do licytacji r. 900, licytacja rozpocznie się od sumy r. 4,043 kop. 75, termin sprzedaży dnia 13 (25) Listopada 1869 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Paklarskim Julianem.

38. Sławków Górny, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, składające się według wykazu hipotecznego z dóbr Sławków Górny i przyległej do nich nomenklatury Dombrowa, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Zgierskim, Powiecie Łęczyckim, Gubernji Kaliszkiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r. 148 kop. 51 1/2, wadium do licytacji r. 800, licytacja rozpocznie się od sumy r. 4,100, termin sprzedaży dnia 15 (27) Listopada 1869 roku, przed Rejentem Kanc. Ziem. Brzozowskim Teofilem.

39. Stanisławice, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Orłowskim, Powiecie Kutnowskim, Gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r. 10 kop. 60, wadium do licytacji r. 800, licytacja rozpocznie się od sumy r. 2,719, termin sprzedaży dnia 17 (29) Listopada 1869 roku, przed Rejentem Kancel. Ziem. Kretkowskim Włodzimierzem.

40. Dąbrowa, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z wsi i folwarku tegoż nazwiska, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Kowalskim, Powiecie Włodawskim, Gubernji Warszawskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą r.